[image: GERB_A_SAKH]
МЭР
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 04.09.2024  № 3
г. Александровск-Сахалинский

	[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановление мэра городского округа "Александровск-Сахалинский район" от 11.06.2008 № 180 "О создании коллегии при мэре городского округа «Александровск-Сахалинский район»"

 [image: ]

В связи с утверждением распоряжения администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 26.08.2024 № 189-р «Об утверждении Регламента администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район», мэр городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление мэра городского округа "Александровск-Сахалинский район" от 11.06.2008 № 180 "О создании коллегии при мэре городского округа «Александровск-Сахалинский район»".
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа
«Александровск-Сахалинский район»                                                      В.И. Антонюк
image1.jpeg

image2.wmf